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SECTOR: 

O001

E047

E047

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Programa de mantenimiento e infraestructura
física educativa 

Programa de mantenimiento e infraestructura
física educativa 

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 32,570,795

 

 

 3,992,531

 4,172,491
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Función pública y buen gobierno

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 32,570,795

 

 

 3,992,531

 4,172,491
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Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 36,563,326

 4,172,491

 2,890,211

 32,570,795

 

 

 3,992,531

 4,172,491
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 2,890,211

 40,735,817

 2,890,211

 40,735,817

 2,890,211

 32,570,795

 

 8,165,022
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Gobierno

Desarrollo Social

 2,890,211

 40,735,817

 2,890,211

 40,735,817

 2,890,211

 32,570,795

 

 8,165,022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 43,626,028  43,626,028  35,461,006  8,165,022       GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


